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Sak 26/1/1

Godkjenning av innkalling og saksliste, landsstyret
februar 2026

Saksopplysninger:
Landsstyret er kalt inn til møte 02.02.2026 for å behandle 14
saker (26/1/1-26/1/14).

Vedtak

Landsstyret godkjenner innkallingen.
Landsstyret godkjenner sakslisten.

Vedtaket var enstemmig.



Sak 26/1/2

GF 2026 Godkjenning av saksingresser til
forhandlingen

Saksopplysninger:
Det er utarbeidet forslag til saksingresser for sakene som skal
behandles under NMS Generalforsamling i 2026. Forslagene til
saksingress for følgende saker ligger vedlagt:

GF 2026 Konstituering

GF 2026 Godkjenning av innkalling og saksliste

GF 2026 Godkjenning av forhandlingsreglement

GF 2026 Treårsmelding fra landsstyret 2023-2026

GF 2026 Misjon i dag

GF 2026 Rapport fra protokollkomiteen 2023-2026

GF 2026 Endring i grunnregler og vedtekter

GF 2026 Medlemskap og struktur i NMS Frivillighet (Norge)

GF 2026 Valg

For noen av ingressene vil det kunne forekomme mindre justeringer samt
oppdatering med navn før de presenteres i forelegget.

For saken om misjon i dag bes Landsstyret forfatte et forslag til vedtak.

Vedtak

Landsstyret godkjenner de fremlagte forslagene til saksingress for
saker som skal behandles under NMS Generalforsamling 2026.

Vedtaket var enstemmig.



Sak 26/1/3

GF 2026 Treårsmelding fra landsstyret 2023-2026

Treårsmeldingen er ikke ferdig til utsendelse av innkalling til LS. Den sendes ut etter
at den er ferdigbehandlet i landsstyrets møte i april.

Innspill fra LS til mulige endringer i Treårsmeldingen:

4,5 mill kr som leirstedene sponses av NMS Eiendommer AS. Forklar.

Ny tenkning og nye retninger er godt formulert.

Gjenkjennelige tema fra samtalen på LS i desember

Se på formuleringer rundt NMSU leir og leir driftet av leirsteds foreningen
selv

Si noe om verdien av hva de ansatte gjør

Er tallene for NMSU grupper helt reelle hvis en regner med konf.grupper?

Noe om Landsstyrets arbeid i perioden

Valg av revisor nevnes i rapporten.

Administrasjonen gjør nødvendige endringer for å få rapporten mest mulig
riktig.

Vedtak

Landsstyret har drøftet den foreløpige treårsmeldingen 2023-2026 som blir
bearbeidet ut fra innspillene nevnt i saksbehandlingen.
LS ber administrasjonen sende ut en revidert treårsmelding til LS-medlemmene
med mulighet for å gi tilbakemelding. Administrasjonen korrigerer og legger ut den
redigerte Treårsmeldingen i saksdokumenter til gf innen 25. mars med forbehold
om mindre endringer i LS-møte i april.

Vedtaket var enstemmig.



Sak 26/1/4

Foreløpig innsamlingsrapport for 2025

Gaveinntektene for 2025 viser at NMS nådde innsamlingsmålet på kr 77 millioner,
med totalt innsamlet kr 78,4 millioner. Dette er et foreløpig tall, da det fortsatt kan
komme endringer i forbindelse med årsavslutningen.

Det er gledelig å se at inntektene fra menighetene i Den norske kirke (Dnk) fortsetter
å øke. Samlet kom det inn kr 1,25 millioner mer fra misjonsavtalene (592 avtaler) og
ofringer i Dnk totalt sammenlignet med 2024. Samlet tall fra Dnk-menighetene var kr
13,66 millioner i 2025 mot kr 12,41 millioner i 2024. Gavene fra Dnk har økt hvert år
fra og med 2022. I 2022 var summen kr 10,27 millioner.

Gavene fra de faste giverne viser også en liten økning i 2025. Totalt kom det inn kr
24,91 millioner fra personlige, faste givere i 2025, opp fra kr 24,63 millioner året før.

Det er også gledelig å se at inntektene fra jule- og misjonsmessene holder stand. I
2025 kom det inn kr 5,03 millioner fra messene, faktisk en liten oppgang fra 2024.

Selv om foreningene har en liten nedgang, er denne likevel mindre enn de
foregående årene. I fjor gav foreningene kr 10,55 millioner mot kr 10,90 millioner
året før. Det er ved årsskiftet 775 registrerte NMS-foreninger.

Giverbrev (DM) hadde en nedgang i 2025. Tallet på kr 1,96 millioner er likevel lavere
enn realiteten. En feilføring på over kr 400.000 på SMS-gave skal registreres på
DM, noe som gjør at summen lander på ca kr 2,3 millioner. Årsaken til nedgangen
fra de to foregående årene skyldes primært at sommerkampanjen for 2025 ikke slo
så godt an, samt at vi hadde en ekstra DM i 2024 som vi ikke hadde i 2025.

En gledelig tendens som forhåpentlig vil vise igjen i gavetallene de kommende
årene, er at vi i løpet av det siste året har fått inn flere tusen nye navn i databasen til
NMS. Opplaget til Misjonstidende (i jubileumsåret 2025 - 180 år) har også økt fra
14.800 til 18500. Dette betyr at vi når ut til enda flere, som vi håper vil få et
giverengasjement med tiden.

Vedtak

Landsstyret tar den foreløpige innsamlingsrapporten for 2025 til orientering.

Vedtaket var enstemmig.



Sak 26/1/5

GF 2026 Misjon i dag

Siden 1842 har NMS drevet misjon og er landets eldste misjonsorganisasjon. I løpet
av 184 år er mange forutsetninger forandret mens budskapet er det samme. For
NMS er spørsmålet om hva det vil si å drive misjon i dag alltid det viktigste
spørsmålet vi kan diskutere.

I det vedlagte dokumentet "Samme budskap - nye veier" presenteres tyngdepunkt
og fokus for misjonsengasjement for NMS i 2026. Generalforsamlingen inviteres til å
komme med innspill.

Denne uttalelsen vil være et ressursdokument for arbeidet fram mot ny overordnet
strategi for perioden 2030-35 som skal behandles på neste Generalforsamling
(2029).

Vedtak

Landsstyret tar utkastet til orientering for videre bearbeidelse og får det til
gjennomlesning i landsstyremøte i april, før det legges frem for
generalforsamlingen.

Vedtaket var enstemmig.



Sak 26/1/6

Valg av revisor i NMS

NMS går jevnlig ut på anbud for tjenestene som benyttes i konsernet. Deloitte har
vært NMS sin revisor i mange år og vi har vært fornøyd med deres tjenester. I
november ble revisjonstjenestene for NMS, NMSU og NMS Eiendommer AS, sendt
ut på anbud.

Det kom inn tre tilbud. Etter tildelingskriteriene, som var pris, kvalitet, kompetanse og
leveringsdyktighet, kom BDO best ut. Administrasjonen anbefaler derfor bytte av
revisor til BDO.

Vedtak

Landsstyret vedtar å velge BDO AS, organisasjonsnummer 993 606 650, som ny
revisor for selskapet.

Valget gjelder fra og med regnskapsåret 2026 og inntil ny beslutning fattes av
landsstyret.

Valg av revisor er ikke vedtaksfestet i NMS. Landsstyret vil til generalforsamling
2029, legge fram sak om vedtaksendring for valg av revisor.

Vedtaket var enstemmig.



Sak 26/1/7

Regnskapsrapportering Leirsteder og NMS
Eiendommer AS

NMS har store verdier i eiendommer. I konsernregnskapet for 2024 er den bokførte
verdien av faste eiendommer på 487 MNOK. Markedsverdien av disse
eiendommene er anslått til å være betydelig høyere. God forvaltning av
eiendommene er viktig for NMS, slik at de både kan tjene formålsarbeidet i NMS og
at eiendomsverdiene blir opprettholdt.

Det er leirsteds-foreningene og NMS Eiendommer som har ansvaret for
forvaltningen av eiendommene. Det er derfor av betydning for landsstyret å være
oppdatert på regnskapet til de som forvalter eiendomsverdiene i konsernet. For ikke
å belaste leirstedene og NMS Eiendommer med ekstra rapporteringsarbeid, vil en
løsning kunne være å ta med en enkel oversikt over regnskapstall tre ganger i året i
den faste regnskapsrapporteringen NMS har til landsstyret. Regnskapstallene kan
administrasjonen i NMS hente ut fra regnskapssystemet dersom leirstedene gir
tilgang til det eller få en fast rapport fra regnskapsfører (Knif Regsnkap/BDO), slik at
dette ikke genererer noe ekstra arbeid eller kostnader for leirstedene. For å
redusere belastingen ytterligere kan rapporteringen gjøres med en periodes
forsinkelse, ved å rapportere regnskap pr februar/1. kvartal i junimøte, august/3.
kvartal i desembermøte og årsregnskapet i aprilmøte.

Vedtak

Landsstyret er svært glade for den positive utviklingen for leirstedene. Landsstyret
ønsker å være oppdatert på utviklingen gjennom jevnlige rapporter fra leirsteds-
foreningene og NMS Eiendommer og ber administrasjonen å gå i dialog med de
ulike styrene for å få til en hensiktsmessig rapportering.

Vedtaket var enstemmig.



Sak 26/1/8

GF 2026 Endring i grunnregler og vedtekter

Av §2 i NMS vedtekter fremgår det at det er NMS generalforsamling (GF) som fatter
vedtak mht. endringer/justeringer av grunnreglene og/eller vedtektene.

Det har lenge vært arbeidet med organisering, medlemskap og struktur for arbeidet i
Norge:

«Snakk om medlemskap» en høring med spørsmål som gikk ut til alle OU
og RS (2022)

Hatt en høring ute til alle OU og RS når det gjelder organisering av
norgesarbeidet (2024)
Innspillene ble drøftet sammen med RS ledere, og det munnet ut i et svar
som ble sendt ut til alle OU og RS ledere. Se vedlegg.

Gjennomført flere møter på teams med frivillige fra flere ulike regioner (2022
– 2025)

Fysisk samling i Kristiansand høsten 2025 som munnet ut i saken til GF
som bygger på overnevnte arbeid.

I oktober 2025 ble det sendt ut endringsforslag på høring til regionstyrene,
områdeutvalgene i region Nord, NMSU og MAF, med frist 1. desember 2025.
Generelt gir høringssvarene støtte til endringene med noen varianter. Se vedlegg.

De foreslåtte endringene fremkommer i vedlagte dokument.

Vedtak

Landsstyret vedtar at de foreslåtte endringer i grunnregler og vedtekter legges frem
for generalforsamlingen.

Vedtaket var enstemmig.



Sak 26/1/9

GF 2026 Medlemskap og struktur i NMS Frivillighet
(Norge)

Mandat fra GF23 i Stjørdalen:

«GF ber LS utrede strukturen i norgesarbeidet frem mot 2026»

Rapport fra arbeidet med struktur i Norgesarbeidet 2022 – 2025

Gruppas prioriteringer:

Forenkle strukturen i norgesarbeidet.

Styrke grasrotengasjementet og misjonsfokus.

Skape tydeligere roller og oppgaver for RS, OU, og ulike fellesskap.

Har de forskjellige typer grasrotfellesskap behov for ulike typer oppfølging?

Medlemskaps- og stemmerettsordningen

Grasrotstrukturen er i endring

Det Norske Misjonsselskap består av foreninger, grupper og enkeltmedlemmer som
arbeider i samsvar med grunnreglenes §§ 2, 3 og 4.

Norgesarbeidet har fått en rekke nye formelle og uformelle store- og små fellesskap
eller grupper. De har mange forskjellige organiseringer, men har det til felles at de
registrerer seg hos NMS/NMSU for å være en del NMS sitt Misjonsoppdrag, og
delegatene får stemmerett på GF.

Kapasitet og ny grasrotstruktur

Regionansatte må ha fokus på å bistå og dyktiggjøre RS og OU til å følge opp nye
«fellesskap», der målet er at frivillige følger opp dette på sikt. Enkelte frivillige vil bli
mer motivert av konkrete og større ansvarsfulle oppgaver. NMS tenking og metodikk
fra «Use Your Talents» ligger til grunn.

Å arbeide på denne måten (ansatte utruster frivillige til å lede frivillige) har størst
vekstpotensial. Fleksibilitet finnes i dagens grunnregler: §11 Det Norske
Misjonsselskaps virksomhet i Norge er delt inn i regioner. Arbeidet i regionen ledes
av et regionstyre. Regionen arbeider innenfor de rammer som er gitt av
generalforsamlingen og handlingsplanen for arbeidet i Norge. Generalforsamlingen
fastsetter vedtekter for regionarbeidet. Det enkelte regionstyre fastsetter strukturen i
arbeidet i regionen. Områdestruktur er normalordning.

Generalforsamlingen – bredere representasjon

Ønske om bredere representasjon fra nye typer grupper (fellesskap) og menigheter.

3 delegater istedenfor 1 fra alle innmeldte foreninger, grupper, lag, m.fl. fra og med
GF 2029. Økt fokus på invitasjon som virkemiddel for deltakelse.



Region Nord

Det er ønskelig å fortsette med to–nivå modellen i region Nord som fungerer bra.
Store forskjeller i NMS arbeidet på «grasrotnivå» gjør det vanskelig å ha et
fellesskap på områdenivå om utfordringer og strategier.

Medlemskap – arbeidsgruppas anbefalinger:

NMS medlemskap er lik stemmerett

NMS medlemskap får valgfri kontingent.

Stemmerett på GF krever enten enkeltmedlemskap eller delegatstatus. Det
må gjennomføres 14 dager før GF og registreres av NMS sentralt i CRM.

Stemmerett på områdeårsmøte krever enkeltmedlemskap eller
delegatstatus. Registrering av NMS medlemskap kan skje fram til årsmøtet
starter.

Automatisk medlemskap for verv i RS og OU.

Alle MT-abonnenter og faste givere blir invitert til å bli medlem.

Kampanje planlegges for å øke registrerte medlemmer i CRM.

Det bør ses på ulike muligheter for å bevise at en er NMS medlem.

Vedtak

Landsstyret godkjenner at de foreslåtte endringene legges frem for
generalforsamlingen:

a.
Ønske om bredere representasjon fra nye typer grupper (fellesskap) og
menigheter.

b.
Det inviteres 3 delegater istedenfor 1 fra alle innmeldte foreninger, grupper,
lag, m.fl. fra og med GF 2029.

c. NMS medlemskap får valgfri kontingent.

d.
Stemmerett på områdeårsmøte krever enkeltmedlemskap eller delegatstatus.
Registrering av NMS medlemskap kan skje fram til årsmøtet starter.

e. Automatisk medlemskap for verv i RS og OU.

Landsstyret godkjenner operasjonalisering av følgende tiltak:

1. Regionansatte har fokus på å bistå og dyktiggjøre frivillige.

2. Økt fokus på invitasjon som virkemiddel for deltakelse.

3. Kampanje planlegges for å øke registrerte medlemmer.

4. Alle MT-abonnenter og faste givere blir invitert til å bli medlem.

5. Det bør ses på ulike muligheter for å bevise at en er NMS medlem.

Vedtaket var enstemmig.



Sak 26/1/10

Foreløpig regnskapsrapport NMS per desember
2025

Foreløpig regnskapsrapport for NMS per desember 2025, er ikke klar ved
utsendelse av landsstyrepapirene. Som avklart ved planlegging av møtetidspunkt,
vil saken bli lagt fram i landsstyremøte. Saken er oppdatert med vedlegg for
foreløpig resultat 2025 og tilhørende regnskapsrapport.

Forslag til vedtak:
Landsstyret tar foreløpig regnskapsrapport for NMS morselskap per 31.12.2025 til
orientering.



Sak 26/1/11

Protokoller til landsstyret, februar 2026

Protokoller til Landsstyret, februar 2026

Saksopplysninger:
Følgende protokoller legges frem for landsstyret til orientering:

Ledermøte: 11.11.2025, 28.11.2025, 09.12.2025, 16.12.2025, 06.01.2026,
13.01.2026, 20.01.2026

Regionstyremøter:
Regionstyrelederne:
Region Bjørgvin:
Region Møre:
Region Stavanger:
Region Sør:
Region Trøndelag:
Region Øst:
Region Nord (Områdeutvalgslederne):

Globalt ledermøte (Global Management Team Meeting/GMT): 03.12.2025,
09.12.2025, 06.01.2026

NMS konsernmøte:

NMS Gjenbruk:

Andre:
Hovedkomité Sommerfest og Generalforsamling: 12.01.2026
Programkomité Sommerfest og Generalforsamling:
NMS finansforvaltningsutvalg: 12.12.2025
Styremøte Kristelig Gymnasium: 15.09.2025, 11.11.2025

Årsmelding fra regionene:
Protokollene sendes til landsstyret i egne vedlegg. LS er innforstått med at NMS
Eiendommer sine styreprotokoller og VIDs styreprotokoller ikke blir sendt ut til LS.
Det viktigste blir referert muntlig i møtet.

Vedtak

Landsstyret tar de fremlagte protokollene til orientering.

Vedtaket var enstemmig.



Sak 26/1/12

Generalsekretærens rapport til landsstyret, februar
2026

Generalsekretærens rapport februar 2026

Eksterne møter/styremøter/årsmøter/kurs/konferanser:
15. des Styremøte NORME i Oslo
16. des Ekstraordinær generalforsamling Digni Sted: Oslo
17. des Arrangørkomite Unådd konferanse, digitalt møte
13. jan Møte med biskop Anne Lise Ådnøy og stiftsdirektør Jorunn Kraft Vistnes

om samarbeidsavtale Dnk - NMS med tanke på Stavanger bispedømme
15. jan. Samtale med IMI-kirken Egil Elling, Kjartan Særreime og Steve Bruns om

samarbeid om Agenda1 og om det er store likheter med Use Your Talents.
19. jan. Arbeidsgruppe for SMM-aksjonen Sammen som kirke i hele verden
21. jan Kurs i Oslo: Risiko og beredskap, delte NMS beredskapsplaner. Norme
21. jan Arrangørkomite Unådd. Sted Oslo.
22. jan Møte med Ember om eventuelt samarbeid. Sted: Stavanger.
26. jan Storkomite Unådd. Digitalt
27. jan Arbeidsgruppe SMM-aksjonen Sammen som kirke i hele verden

Jevnlige interne møter:
Ledermøte, hver uke
Globalt ledermøte, cirka annenhver uke
Lederforum, 2x i halvåret
Konsernmøte, cirka en gang i måneden
NMS Info, hver uke
Samtale mellom avdelingsledere og generalsekretær
Ulike ad hoc utvalg/komiteer

Interne møter/kurs/medarbeidersamlinger:
09. des Gjensidig orientering om situasjonen vedr Hald Internasjonale skole.
11. des Julelunsj med hilsener ansatte ved NMS HA
5.-7. jan Innføringskurs for siste års ansatte i NMS. Sted Stavanger
5.-6. jan Ledergruppa i Global samlet i Stavanger
7.-.9. jan Ledergruppa i konsernet NMS samlet til strategi- og kursdager. i

Stavanger. Generalsekretæren deltok ikke 9.jan pga annet oppdrag

Besøk hos/med/av samarbeidspartnere:

Besøk i arbeidet i Norge:
12. jan Nyttårsfest for NMS i Kristiansand, talte.
25. jan Siste dag i møteveke på Vigrestad. Tale.
26. jan Liturg på gudstjeneste på VID Stavanger

Representasjon:
09. jan. Bisettelse og minnemøte for Kåre M. Bakke. Sted Os kyrkje.



14. jan. Avskjedsseminar for professor Knut Alvsvåg, VID (70 år)
30. jan Gravferd og minnemøte på Evje for Grete Salomonsen Hynnekleiv

Planlagte feltreiser:
11.-20. febr Elfenbenkysten, besøke misjonær frode Brügger Sætre og MELM
22.-25. mars Etiopia, samlinger i Mekane Yesus kirken
april/mai Brasil, samtale med IELCB (lutherske kirka i Brasil) og delta på

generalforsamling for Movemento Ecentrao

Brev til landsstyret:
- Ulike henvendelser om NMS' syn på samlivsetiske spørsmål og hvorfor NMS
ikke deltar i Bønneaksjonen Hele Norge ber.

Annet:

Aktuelle saker i generalsekretariatet:

1. Ledergruppa i NMS-konsernet har hatt samling og drøftet ulike muligheter
for fremtidens generalforsamlinger og sommerfester i NMS der det ble
en slags konsensus om følgende 3 punkter.
1. Regionene må involveres
Før endelig beslutning må regionene få uttale seg om hva de tenker om
framtidens GF og Sommerfest.
Det bør gjennomføres en høringsrunde, enten digitalt eller i form av
regionale samlinger, der innspill samles og vurderes.
2. Respekt for tradisjonen
Endringer må kommuniseres tydelig og forankres i organisasjonen.
Det bør legges vekt på å videreføre sentrale elementer fra GF-historien, som
fellesskap, bred deltakelse og regional mobilisering.
Overgangen til ny modell må skje gradvis, med mulighet for å justere
underveis basert på erfaringer og tilbakemeldinger.
3. Internasjonale gjester
Noe av det viktigste med Sommerfest/GF er møtepunktene med
internasjonale gjester. Dette er et hensyn som bør ivaretas i det videre
arbeidet.

2. NORME har nå fått på plass Risiko- og beredskapskurs utland for
misjonsorganisasjoner. Dette er foreløpig et dagskurs for ca 1.450 kr pr
deltaker, dette vil ivareta noe av behovet. Det finnes andre kurs på markedet
som gir mer praksis og ekstreme situasjoner til kr 20.000-30.000 kr pr
deltaker. Målet har vært å få på plass et kurs som dekker en generell
refleksjon om å bo i fremmed kultur og blant andre muligheter for helse og
annen hjelp.
Før endelig beslutning må regionene få uttale seg om hva de tenker om
framtidens GF og Sommerfest.

3. Hald Internasjonale skole. Kristian Vidnes Mjølsnes er utfordret til å tenke
en videreføring av NMS Connect - utvekslingsprogram. Han vil se på mulig
samarbeid med andre organisasjoner/institusjoner eller en videreføring
innen vårt eget NMS Young.



4. Misjonærbarn. Det jobbes kontinuerlig med samtaletilbud til misjonærbarn.
Bispehagen samtalesenter inviterer på bestillling fra NMS til
misjonærbarnsamling i Stavanger 6.-7. mars. For 2026 vil det bli en
søknadsrunde om oppreisning for misjonærbarn. Noe orientering vil bli gitt i
møtet.

5. NMSU har Landsmøte 13.-15. mars. Ole Harald Neergård vil representere
NMS. Forelegg ble sendt LS' representanter i egen epost til orientering.

6. PÅ GF/SF i Bergen holder Bergen kommune mottakelse for LS,
Arrangørkomite og våre utenlandske gjester på torsdag 25. juni kl 14-15. Vi
har en utfordring siden det er i forhandlingstiden på gf. Vi kommer tilbake til
hvordan vi løser det.

7. På nettstedet Utimisjon.no kan personer med misjonærkall søke
informasjon om hvilken organisasjon som passer best til dem ut fra noen
premisser som ligger i verktøyet. De kan da ta kontakt med aktuell
misjonsorganisasjon og høre om det er muligheter for utreise.

8. Det kommer med jevne mellomrom spørsmål om hva NMS tenker om
samlivsetiske spørsmål eller om NMS vil være med på ulike aksjoner. Svaret
er at NMS deltar kun på det som har med misjon- og evangelieformidling. Vi
skal ha et fokus der og knyttes til det å skape misjonsengasjement for
mennesker med ulike syn på etiske spørsmålsstillinger. Generalsekretær
har også fått spørsmål om hvorfor NMS ikke er med i Hele Norge ber.
Svaret er det samme, dessuten er aksjonen bygget opp på at
menighetsfelleskap skal ha en stafett på bønn i ett eller flere døgn, det
opplevdes vanskelig slik NMS er organisert. Men det er helt klart at NMS er
for bønn.

9. Til generalforsamlingen vil representanter for alle internasjonale kirker og
organisasjoner bli invitert. Det samme vil samarbeidsorganisasjoner i Norge
bli og en tenker å invitere samtlige biskoper i Dnk. Alle fra Norge kommer på
egen regning.

10. Kirkerådet/Dnk er begynt å iverksette samarbeidsavtalen med NMS. De
ber om årsrapport 2024 til sitt kirkemøte 20.-23.mars. Generalsekretær vil
delta fra fredag til søndag, men drar til Etiopia søndag ettermiddag. Avtalen
med NMS blir fulgt opp i sekretariatet i Kirkerådet, offisielle ting følges opp i
Kirkerådet og av direktørens stab. Men en god del plasseres hos avdeling
for kirke og samfunn (AKS), som NMSU-oppfølging, økumenikk og
internasjonalt. Beate Fagerli har et ansvar som NMS' kontaktperson i
Kirkerådet. Utrolig kjekt at de iverksatte gjennomtenkning av avtalen
allerede.

11. Samarbeidsavtale Den norske kirke og NMS. Fra generalsekretær er det
lagt opp til at denne avtalen blir behandlet gjennom Treårsmeldingen til GF
og nevnes eksplisitt der mens grunnregelendring om representasjon og
stemmerett fra 5 delegater oppnevnt av Kirkerådet blir behandlet i saken om
"Grunnregler og Vedtekter." Det er fastslått i grunnregel 1 "Det Norske
Misjonsselskap (NMS) er en selvstendig organisasjon innenfor Den norske



kirke og et redskap for å realisere kirkens misjonsoppdrag." Dermed trenger
ikke en slik samarbeidsavtale behandles av gf, men det er ytret ønske om at
det ville vært ønskelig. LS utfordres til å tenke om det burde vært løftet som
egen sak.

Forslag til vedtak
Landsstyret tar generalsekretærens rapport til landsstyret februar 2026, til
orientering.

Sak 26/1/13

GF 2026 Kandidater til valg

Saksopplysninger:
Oversikt over kandidatene valgkomiteen nominerer til valg under NMS
generalforsamling 2020 ligger ved denne saken. Iht. vedtektenes §§ 9-12 samt § 29
ble regionstyrene (områdeutvalgene i region Nord) våren 2025 invitert til å foreslå
kandidater. Kandidatene vil bli «offentliggjort» i forelegget som blir produsert digitalt)
i løpet av mars 2026. I forelegget presenteres:

kandidater til landsstyreleder

kandidater til landsstyre i prioritert rekkefølge

kandidater til valgkomité i prioritert rekkefølge

kandidater til protokollkomité i alfabetisk rekkefølge

Tomas Drønen hadde sagt ja til å stå som kandidat til landsstyret, men han har
trukket seg nå i januar 2026 på grunn av at han har tiltrådt en lederstilling på VID
der han opplever å kunne stå i interessemotsetninger som medlem av Landsstyret.
Valgkomiteen har valgt ikke å fylle på kandidatlista, men stiller med de resterende
kandidatene.

Forslag til vedtak
Landsstyret tar valgkomiteens nominasjon av kandidater til valg under NMS
generalforsamling til orientering.



Sak 26/1/14

Åpen post

Orienterings- og drøftingstema som blir tatt opp i møtet uten egne
sakspapir. Tema som ikke er skrevet inn før møtet, gjengis i fanen
«Behandling» når referatet skrives.

Protokollen fra landsstyrets møte i juni 2025, saker 32/25-34/25 er korrigert
iht. merknader fra Protokollkomiteen og vedtak i LS-møte i desember 2025.
Det er lagt inn kommentar om at generalsekretær og økonomi- og adm.leder
fratrådte møtet under behandling av sakene som angikk deres stillinger
direkte. Korrigert referat blir publisert på nms.no.

Behandling:
Ingen andre temaer ble behandlet i denne saken.

Vedtak

Landsstyret har drøftet sakene.
Landsstyret tar sakene til orientering.

Vedtaket var enstemmig.




